
„Na Straży” – nr 1966/6

nastrazy.org Strona 1 z 1

Echa z konwencji - Romanówka,
Ostricourt, Biłgoraj
ROMANÓWKA

Drogo umiłowani w Chrystusie Jezusie, Panu naszym,
Bracia i Siostry! Dzielimy się po raz drugi z Wami na ła-
mach naszego pisma „Na Straży” radością, jakiej doz-
naliśmy  na  jednodniowym  nabożeństwie,  tj.  dnia  4
sierpnia br. w Romanówce.

Czterech braci,  tj.  dwóch z  Francji  i  dwóch z  Polski
służyło nam bardzo wzruszającymi wykładami. Tematy
były bardzo interesujące i pobudzające do większego
czuwania w czasie końcowym, w którym żyjemy. Same
tytuły tematów świadczą o ich ważności, które brzmią:
1) Czas zdziwienia, czas złudzenia. 2) Zasługa naszego
Pana i jej skuteczność. 3) Według wiary waszej niech
się wam stanie. 4) Jedność charakteru naszego, która
powinna być osiągnięta na końcu naszego poświęcenia
(1 Piotra 3:8). Nie jesteśmy w stanie opisać radości,
jakiej doznaliśmy, dlatego składamy Bogu Ojcu dzięki
niewymowne,  że  jeszcze  nam  błogosławi,  daje  po-
ciechę  przez  różnych  braci,  nawet  i  innych  krajów.
Jesteśmy przez to utwierdzani w wierze, w nadziei i w
Prawdzie świętej.

Dlatego  braterstwo  zgromadzeni  prosili,  aby  nasze
spotkanie było podane w piśmie „Na Straży” i tą drogą
przesyłamy wszystkim braciom i siostrom w Panu brat-
nie, chrześcijańskie pozdrowienia oraz życzenia wielu
łask i błogosławieństwa Bożego.

OSTRICOURT-FRANCJA

Drodzy w Panu Braterstwo, łaska Wam i pokój niech
będzie  Wam od  Boga  Ojca  i  Pana  naszego,  Jezusa
Chrystusa!  Drodzy  w  Panu,  pragniemy  się  jeszcze
podzielić  z  Wami,  że  po  odjeździe  brata  Gumieli
mieliśmy jeszcze błogosławiony przywilej  zgromadzić
się wspólnie na dwóch ucztach duchowych, które się od-
były w dniach 30. X i  1. XI w Ostricourt i  we Flers.
Braterstwo licznie się zgromadzili, a usługa braci była
budująca i napominająca, aby trwać wiernie przy Panu i
Jego kosztownych obietnicach, co było też dla nas bło-
gosławieństwem. Na konwencji we Flers 4 osoby, tj. 3
siostry i 1 brat, okazały swoje poświęcenie się Panu nas
służbę, okazując to przez chrzest zanurzenia w wodzie.
Było dla nas przyjemnym wzruszeniem, że Pan otwiera
jeszcze serca młodych (dzieci braterstwa) i daje im poz-
nać swoje tajemnice. Usługa do symbolu odbyła się w
języku francuskim. Młodzież braterska miała też przy-

wilej dopełnić radosnej atmosfery przez odśpiewanie sz-
eregu hymnów nabożnych na cześć i chwałę naszego
Stwórcy. Należy się też dużo uznania i  wdzięczności
miejscowemu braterstwu za miłą usługę w gościnności.
Niewymowne  dzięki  składamy  naszemu  Stwórcy,  że
nam sposobił tak miłą ucztę, która choć bardzo szybko
przeminęła, pozostawi po sobie jakże miłe wspomnie-
nia.

Za wszystkie pozdrowienia przekazane nam tak z Pols-
ki,  zza  oceanu  i  z  Francji  braterstwo  uprzejmie  dz-
iękowali i  życzeniem ich było, aby nawzajem wszyst-
kich obdarzyć swymi serdecznymi miłymi uczuciami za
pośrednictwem „Straży” i „Na Straży”. Szczere życze-
nia  wytrwania  w  poświęceniu  składamy tym,  którzy
obrali sobie krzyż Chrystusowy i społeczność z ludem
Bożym, okazując to na tej uczcie przed wieloma świad-
kami.

BIŁGORAJ – WOJ. LUBELSKIE

Drogo umiłowani w Panu bracia i siostry! Łaska i pokój
Boży niech będzie z Wami, którzy jesteście tej samej
kosztownej wiary. Z wielką radością chcemy podzielić
się z Wami doznanymi błogosławieństwami, jakimi nasz
Ojciec Niebiański darzył nas na jednodniowej uczcie du-
chowej, która odbyła się w dniu 25 września w Biłgora-
ju, woj. lubelskie.

Liczba uczestników wyniosła ok. 150 osób, w tym dość
pokaźna ilość młodzieży. Zebrania odbywały się w wid-
nej cieplarni ogrodniczej. Przejściowo wynikały trudnoś-
ci  na  skutek  przelotnych  opadów  atmosferycznych,
które przedostawały się nawet do wnętrza pomieszcze-
nia. Jednakże to nie osłabiło ducha Braterstwa, którzy z
zadowoleniem przysłuchiwali się wygłaszanym wykła-
dom  z  Pisma  Świętego.  Wykładów  było  5,  którymi
usłużyło 3 braci. Tematy były bardzo budujące i na cza-
sie. Z tego względu na twarzach uczestników zebrania
malowało  się  zadowolenie  i  radość  wynikająca  ze
słuchania Słowa Bożego. Przy końcu wyrażono życze-
nie, aby cząstka doznanych radości i błogosławieństw
została przekazana wszystkim czytelnikom naszego cza-
sopisma „Na Straży”. Życzenie to spełniamy z przyjem-
nością.
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